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(Gamsimdl, M)
8.40 8.50 — JIETIKA/ -111 840 - 8.50 — PP-111 8.40— 8.50 — GOMIL-1T1 8.40 - 8.50 — DH30-1IT T S 10/
1 9.00 - 9.10 — JIETIKA -211 9.00—9.10 - PP 211 9.00 —9.10 — GIMIT 211 9.00 - 9.10 — DU30 211 408 100N
(2-3 rona) | 15.25- 1535 — GH30-ITI NI 1525 15.35 - UXJL-ITI 15.25 — 1535 — PUCOBAHME-TI 15.25 - 15.35 — LKM-11T
15.45 — 15.55 — GU30 211 2l 15.45 — 15.55 — UXJ1 211 15.45 - 15.55 — PACOBAHUE 211 | 15.45—15.55 — dIIKM 211
P A 840~ 8.50 - JIETIKA-111 840~ 8.50 — PP-111 8.40 — 8.50 — GOMIL-II1 8.40— 8.50 — GH30-111 10/
vi st 9.00 - 9.10 - JIETIKA -2I1 9.00—9.10— PP 211 9.00—9.10 — GIMIT -211 9.00—9.10 — GH30 211 -
(2-3 rona) | 15.30- 1540 OLKM-111 15.30— 15.40 — GH30-111 15.30 - 15.40 — PACOBAHHE-111 ppmE T 1530~ 15.40 — UXJI-111
1550 — 16,00 - GLIKM 211 15.50 — 16.00 — ®H30 -211 15.50 — 16.00 - PACOBAHVE -211 S 15.50 — 16,00 — YUXJ1 -211
8.40— 8.50 - GH30-111 ARG 8.40 - 8.50 — GOMIL-ITT S 8.408.50— PP-111 T0/
8 9.00—9.10 - GU30 211 So e 9.00 — 9.10 — GIMIT 211 Eenaeio 9.00—9.10— PP 211 S —
(2-3 ropna) | 15.40— 1550~ PUCOBARVIE-IIT 15.40 - 15.50 - GLIKM-1T1 15.40 — 15.50 — ®U30-111 15.40 - 15.50 — UXJI-111 15.40— 15.50 — JIETIKA-11T
16.00  16.10 — PICOBAHME -211 16.00 — 16.10 — GLIKM =211 16.00 — 16.10 — D30 -211 16,00 — 16.10 — UXJ1 211 16.00 — 16.10 — JIETIKA 211
840 8.50 - GOMII-111 8.40 — 8.50 — PP-111 8.40 - 8.50 - GH30-111 10/
13 sl % 9.00 — 9.10 — GOMIT 211 SRasann 9.00—9.10— PP 211 9.00 - 9.10 - P30 211 -
(2-3 rona) | 1540— 15,50 — GLKM-1I1 15.40— 15.50 — GH30-111 15.40 — 15.50 - UXJI-1T1 15.40— 15.50  JIETTKA-TI 15.40 - 15.50 - PACOBAHME-111
16.00 — 16,10 — OLKM 211 16.00 — 16.10 — ®H30 -211 16.00 — 16.10 — UXJ1 211 16.00 — 16.10 — JIETTKA 211 16.00 — 16.10 — PUCOBAHHE -211
3 8.45— 9.00 _ ATTTJIETIKA 9.00 -9.15 — MY30 845 9.00 - GH30 3 9.00—9.15 - MY30 8.45—9.00 - ABAHME-1IT 10/
(3-4 rona) | 10.50-11.05- ®H30 B 9.25 - 9.40 - ®OMIT 9.10-9.25 - PP 9.25 - 9.40 - BLIKM 9.10—9.25 — PHCOBAHHE -2I1 150Mun
9 8.50 9.05 - GLIKM 845 9.00— OH30 3 9.00 - 9.15- MY30 845~ 9.00 - IDJABAHHE-TT 8.45 — 9.00 - ATTTJIETIKA 10/
(3-4 rona) | 9.15-9.30-My30 9.10—9.25 — PUCOBAHHE 925 -9.40 — ®OMII 9.10—9.25 — PP 211 1035 - 10.50 - ®H30 B 150Mun
4 8.459.05 - OH30 3 8.50—9.10 — GOMII 8.50  9.10 - IVABAHHE-1I1 8.50—9.10— PP 8.45 _ 9.05 — ATTTIJTETKA 10/
(4-5 nier) | 9.15-9.35- PUCOBAHHE 9.25-9.45 - MY30 9.20—9.40 - TAT 513211 925 - 9.45 - MY30 11.00 - 11.20 - O30 B 200mMuH
5 8.50-9.10— PICOBAHME 8,50 9.10 - INIABAHME- 111 8.50 - 9.10— GOMII 8.50—9.10 - BH30 3 9.009.20 - MY30 10/
(4-5 ner) | 11.15-1135 - 0130 B 9.20 - 9.40 — TAT 513211 9.25-9.45 - MY30 920 —9.40 — ATITI/JIETIKA 9.30—9.50 - PP 200mun
12 8.50 - 9.10 - ILTABAHME-111 8.50— 9.10— ALTVJIETIKA 8.50 _ 9.10 - ©OMII 2.50 - 9.10 - PUCOBAHMWE 9.009.20_ PP 107
(4-5 mer) | 920—9.40 — TAT. 53211 10.55 - 11.15 - OM30 B 1130 — 11.50- MY30 920 -9.40 - BU30 3 9.30~9.50- MY30 200mun
9.15-9.40— OH30 3 8.50— 9.15 — GOMII 8.50—9.15 - PHCOBAHIE 1055 11.20 - IVABAHME- 111 8.50_9.15 - PP 14/
- 66MT) i 11.30- 11,55 - MY30 1120~ 1145 - OU30 B 11.30— 1155 — TAT 513211 1130~ 11.55 - MY30 350mmu
15.35 — 16.00 - PHCOBAHHE 15.45-16.10 _ PP _ 1535 16,00 - ANTUEOKA | 15.35 - 16.00 - GLKM
9.00— 9.25 — PP 9.00— 9.25 - DOMII 11,00 11.25 - INTABAHME-TT 1100 1125 - MY30 9.00—9.25 - DH30 3 14/
11 . ; : 935 — 10,00~ TAT.S13-1IT L —
(5.6 mer) | 1357 1200-MY30 1125 - 11.50 - OH30 B 11.35 - 12.00 - TAT.S3-211 11.35-1200-PP oy e
15.40 — 16.05 — OLIKM 15.40 — 16.05 - PICOBAHHE 15.40 — 16,05 - AITVJIENKA 15.40 — 16.05 - PHCOBAHHE
5 9.00—9.30 - PP 9.10 - 9.40 - GH30 3 9,00 9.30 — GIMII 9,00 9.30 — ATTUJIETIKA T0.15 — 10.45 _ PHCOBAHHE 15/
9.40-10.10 = MY30 1055 — 11.25 - TAT.$13-111 9.40—10.10~ OFY4.IP 9.40 — 10.10 - GIMIT 10.55— 11.25 - TUTABAHUE-1T1 450Mun
(6-7 1e1) | 19,20 10.50 - HLKM 11.35 - 12.05 - PACOBAHKE 211 | '1020% 10.50= MY30 11251155 - GU30 B 11.35 — 12.05 — TAT.H3 211
0 10.20 - 10.50 - PUCOBAHHE 9.00 - 9.30— GOMII 9.10_9.40 - DH30 3 9.00—9.30— TAT 13111 9.00—9.30 — GLIKM 15/
s 11.00 - 1130 - TFJABAHHE-1IT 9.40— 10.10— PP 9.50 — 10.20 - OBYU.IP 9.40 — 10.10 — GIMIT - 211 9.40 - 10.10 - PACOBAHME 450Mus
(6-7 meT) | 1;.40—12.10—TAT.S3-2I 1020 - 10.50 - MY30 10.30 — 11.00 - ATITV/JTENKA

10.20-10.50 - MVY30 11.30-12.00 - dH30 B




